PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO – PMC

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

DEPARTAMENTO DE ENSINO

PMC: Praça 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJ: 10.150.068.0001-00
Fone: (81)3642-1031 – site: www.condado.pe.gov.br

SEMED: Av. 15 de Novembro, 124 – Centro – Condado/PE
Fone (81) 3642-1103 – Email: educacaocondado@hotmail.com

Ofício nº 033 / 2023 - GP

Condado - PE, 23 de fevereiro de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
Fernanda Macedo Pacobahyba
Presidente do FNDE
Brasília - DF

ASSUNTO: Indicação de Representante Legal do Município de Condado – PE,
junto ao SisCACS.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, e tendo em vista o processo de

regularização e cadastramento do CACS-FUNDEB, venho por intermédio deste,
solicitar a Vossa Senhoria o cadastro da Servidora abaixo relacionada ao perfil
de “Representante do Ente Federado” junto ao Sistema SisCACS.

Nome Completo do Representante: Marielça Balbino Cunha de Moraes e Silva
CPF: 167.572.642 - 87
Registro Funcional: 500018
Cargo ocupado: SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Data da nomeação: 14 de fevereiro de 2023
Data da posse: 14 de fevereiro de 2023
Fone: (81) 9 9678 7541
E-mail: marielca_moraes@hotmail.com

Certos de contarmos com vossa atenção, aproveitamos a oportunidade
para renovar nossos protestos de estima e consideração.

  Atenciosamente,

ANTONIO CASSIANO DA SILVA
PREFEITO

http://www.condado.pe.gov.br/
mailto:educacaocondado@hotmail.com